
Insulinschema Basis/Bolus 

Name: Datum: Visum:

Blutzucker 
mmol/l 

unter 
5,0 

5,1 - 
7,0 

7,1 - 
10,0 

10,1 - 
15,0 

über 
15,1 

Bemerkungen 

Spritz-Ess-Abstand/Min Insulin Injektionsort

Morgenbasis 

morgens 

mittags 

abends 

vor Bettruhe 
Falls Blutzucker über 15,0 mmol/l Urin auf Ketone (Keto-Diabur) testen 
Kantonsspital Bruderholz, Diabetesberatung 
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